alter (Archilochiae ST III versus= elegiambus) ex duobus hexametris dactylico et IA conponitur : DIOM ,AG 3, 528,34  
de dactylico (hexametro) duos pedes et semipedem habet (elegiambus) : DIOM ,AG 3, 528,34  
unum (versum) hexametrum, alterum tetrametrum dactylicos habet (Alcmania strophe !) : DIOM ,AG 3, 529, 3  
alter (ARCH ST II versus= iambelegus) ex (hexametris) dactylico et iambico conponitur : DIOM ,AG 3, 529, 8  
per binos versus scanditur (PYTH ST I)..unus hexameter DA, alter tetrameter IA vel dimeter : DIOM ,AG 3, 529,12  
sexta decima ode (L.S, PYTH ST III) ex duobus hexametris constat, dactylico et iambico : DIOM ,AG 3, 529,18

## DACTYLICUS (6M) \*

(in "pingere conlibitum..promite volarium") superius comma est 4M herorum ex superiore (DA 6M) : DIOM ,AG 3, 518, 3

## DACTYLICUS (7M CS) \*

Sereni aliud (M)...est, "pingere conlibitum est, graphidem date, promite volarium" (DA 7M CS) : DIOM ,AG 3, 517,34  
hic (in AN 7P) si primum semipedes detrahas, erit simile proximo superiori (DA 7M CS) : DIOM ,AG 3, 518, 8

## DACTYLICUS (DA 6M)

Versus heroicus..spondiazon..si auctus numero quinque S omnes (P) habuerit dactylos dactylicus : DIOM ,AG 3, 496,18

## DACTYLICUS (PE) \*

si...pedis (spondei medii in DA PE) brevem priorem S pro longa positam inveneris.... te moveas : DIOM ,AG 3, 503, 5

## DACTYLUS

dactylus, quem Graeci politicon appellant : DIOM ,AG 3, 478,13

dactylus...a tactu digitorum dictus...vel ab Idaeis Dactylis, quos Curetas..poetae appellabant : DIOM ,AG 3, 478,13

in trisyllabis DA indifferenter positus et AN, TB quoque, tertiam ab ultima (S) acui desiderat : DIOM ,AG 2, 432,17  
dactylus natura qui est, sicut limina...positione qui fit, ut Sergius : DIOM ,AG 2, 432,18  
dactylus in clausula fortis est trochaeo antecedente...pyrrichio..spondeo..trochaeo..et iambus : DIOM ,AG 2, 469,28  
tribrachys..dactylum bene praecedit (in clausulis)..anapaestus...palimbacchius..et molossus : DIOM ,AG 2, 469,31  
est itaque aequa pedis divisio...ut est in dactylo et anapaesto, item spondeo et pyrrichio : DIOM ,AG 3, 480, 7

spondius..amat et dactulum antecedentem, ut "criminis causa" : DIOM ,AG 2, 469,10

si in paenultimo (pede) TB fuerit vel DA vel PV, et successerit vel TB vel MO vel PV vel AN... : DIOM ,AG 2, 472, 4  
AN..parà τò ἀναπάειν..quia recurrendo dactylum sono reciproco obloquitur ei per antistrophen : DIOM ,AG 3, 478,31  
Jiambus...qui pes dactylus ab iambu appellatur : DIOM ,AG 3, 481, 4

Versus heroicus...recipit...spondeum et resoluta eius posteriore parte dactylum : DIOM ,AG 3, 494,16